
На основу члана 45. Пословника Народне скупштине („Службени 
гласник РС“, број 20/12 - Пречишћен текст),  

Народна скупштина Републике Србије, на Првој седници Другог 
редовног заседања у 2017. години, одржаној 17. октобра 2017. године, донела је 

О Д Л У К У 

О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА И 
ЗАМЕНИКА ЧЛАНОВА ОДБОРА НАРОДНЕ СКУПШТИНЕ 

РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

I 
 

У Одлуци о избору чланова и заменика чланова одбора Народне 
скупштине Републике Србије („Службени гласник РС“, бр. 58/16, 69/16, 82/16, 86/16, 
91/16, 101/16, 106/16, 38/17, 47/17 и 51/17), врше се следеће измене:  

  

Разрешавају се дужности чланови, односно заменици чланова 
одбора Народне скупштине Републике Србије, следећи народни посланици: 

1. У Одбору за одбрану и унутрашње послове 
-     Марко Благојевић, члан 
-     Велимир Станојевић, заменик члана 
-     Милован Дрецун, заменик члана. 

 
2. У Одбору за спољне послове 
-     Александра Ђуровић, члан 
-     Марко Благојевић, члан 
-     Љиљана Малушић, заменик члана 
-     Маја Мачужић, заменик члана. 
 

3. У Одбору за пољопривреду, шумарство и водопривреду 
- Велимир Станојевић, члан. 
 
4. У Одбору за просторно планирање, саобраћај, инфраструктуру и 

телекомуникације 
-     Велимир Станојевић, заменик члана. 
 

5. У Одбору за Косово и Метохију  
-     Марко Благојевић, заменик члана. 
 

6. У Одбору за културу и информисање 
-     Маја Гојковић,  члан 
-     Драгана Костић, заменик члана. 
 

7. У Одбору за здравље и породицу  
-     Александра Малетић, заменик члана. 
 

8. У Одбору за заштиту животне средине 
-     Велимир Станојевић, члан 
-     Душко Тарбук, заменик члана. 
 



2 

 

 

9. У Одбору за европске интеграције 
-     Марко Благојевић, члан 
-     Милимир Вујадиновић, заменик члана. 

 
10. У Одбору за административно - буџетска и мандатно -

имунитетска питања 
-     Александра Ђуровић, члан 
-     Марко Зељуг, заменик члана. 

 

11. У Одбору за права детета 
-     Велимир Станојевић, заменик члана. 

 
II 

 

За чланове, односно заменике чланова одбора Народне 
скупштине Републике Србије, бирају се следећи народни посланици: 

1. У Одбор за одбрану и унутрашње послове 
-     Милован Дрецун, члан 
-     Ненад Митровић , заменик члана 
-     Крсто Јањушевић, заменик члана. 

 
2. У Одбор за спољне послове 
-    Маја Мачужић, члан 
-    Љиљана Малушић, члан 
-   Вера Јовановић, заменик члана 
-    Радослав Јовић, заменик члана. 

 
3. У Одбор за пољопривреду, шумарство и водопривреду 
- Младен Лукић, члан. 

 

4. У Одбор за просторно планирање, саобраћај, инфраструктуру 
и телекомуникације 

-   Крсто Јањушевић, заменик члана. 
 

5. У Одбор за Косово и Метохију  
-     Драган Вељковић, заменик члана. 

 

6. У Одбор за културу и информисање 
-     Драгана Костић, члан 
-     Младен Лукић, заменик члана. 

 

7. У Одбор за здравље и породицу  
-     Радослав Јовић, заменик члана. 

 

8. У Одбор за заштиту животне средине 
-     Душко Тарбук, члан 
-     Младен Лукић, заменик члана. 

 
9. У Одбор за европске интеграције 
-     Милимир Вујадиновић, члан 
-     Вера Јовановић, заменик члана. 

 
 



3 

 

10. У Одбор за административно - буџетска и мандатно - имунитетска 
питања 

-     Марко Зељуг, члан 
-     Вера Јовановић, заменик члана. 
 

11. У Одбор за права детета 
-     Радослав Јовић, заменик члана. 

 
III 

 

Ова одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике Србије“.  
 
 

РС Број 39 

У Београду, 17. октобра 2017. године 
 

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

 
 

ПРЕДСЕДНИК     

 

  Маја Гојковић 

 


